
（総 314） 

令和 2 年 12 月 10 日 

 

 

都道府県医師会 担当理事 殿 

 

 

                   日 本 医 師 会    

                                 常任理事 松 本 吉 郎 

 

 

 

「2025 年国際博覧会」ピンバッチの送付について 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、公益社団法人 2025 年国際博覧会協会より、大阪・関西万博

の開催に向けさらなる機運醸成を図るため、ピンバッチの配布依頼が

ございました。 

つきましては、貴会宛５個ずつお送りさせていただきますので、ご活

用いただければ幸いです。


